
Juiz Árbitro Davide Bravo

Juizes Secretários Susana Grosso

Juiz Cronometrista Rui Pires

Juizes Ana Nagiller

Diana Marques

Carlos Batista

João Afonso

Filipa Oliveira

Constituição da equipe de Juizes



Comunicado Nº  1-Apur

Escalão=  Cadetes Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 226 Francisca Henriques Club Sport Marítimo Cadete 20,024 21

2 356 Jessica Carolina Santos Rodrigues C. D. R. Prazeres Cadete 20,627 20

3 220 Helena Oryshchyn Roller Lagos C. P. Cadete 21,449 19

4 338 Joana Carolina Pereira Vieira C. D. R. Prazeres Cadete 21,681 18

5 355 Bianca Gonzalez C. D. R. Prazeres Cadete 21,703 17

6 333 Margarida Camacho Vieira Silva Club Sport Marítimo Cadete 21,833 16

7 225 Ana Rita Andrade de Freitas C. D. R. Santanense Cadete 21,943 15

8 201 Matilde Ferreira C. C. D. Veiros Iniciado 22,182 14

9 172 Maria Dias Roller Lagos C. P. Iniciado 22,527 13

10 227 Leonor Ladeira Club Sport Marítimo Cadete 22,572 12

11 202 Ana Rita Branco C. C. D. Veiros Iniciado 22,968 11

12 234 Mariana Sousa Abreu C. D. R. Prazeres Cadete 23,192 10

13 360 Carolina Silva Club Sport Marítimo Cadete 23,500 9

14 361 Ana Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 23,599 8

15 376 Edna Sofia Correia A. E. Marinha Grande Poente Cadete 23,833 7

16 336 Gabriela Santos Alves Roller Lagos C. P. Cadete 24,035 6

17 229 Mariana Beatriz Freitas Correia C. D. R. Santanense Iniciado 24,155 5

18 334 Barbara Barra da Costa Roller Lagos C. P. Cadete 24,960 4

19 175 Angelina Negrão Batista Machado Roller Lagos C. P. Iniciado 25,320 3

20 217 Clara Correia Cruz Pereira Inline Skating - C. P de Loures Iniciado 26,064 2

21 374 Letícia da Rosa Baptista Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 26,527 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=      200mts Sprint

Apur p/ Final



Comunicado Nº  1

Escalão=  Cadetes Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 226 Francisca Henriques Club Sport Marítimo Cadete 20,024 20,046 21

2 356 Jessica Carolina Santos Rodrigues C. D. R. Prazeres Cadete 20,627 20,287 20

3 220 Helena Oryshchyn Roller Lagos C. P. Cadete 21,449 21,037 19

4 338 Joana Carolina Pereira Vieira C. D. R. Prazeres Cadete 21,681 21,758 18

5 355 Bianca Gonzalez C. D. R. Prazeres Cadete 21,703 21,830 17

6 333 Margarida Camacho Vieira Silva Club Sport Marítimo Cadete 21,833 16

7 225 Ana Rita Andrade de Freitas C. D. R. Santanense Cadete 21,943 15

8 201 Matilde Ferreira C. C. D. Veiros Iniciado 22,182 14

9 172 Maria Dias Roller Lagos C. P. Iniciado 22,527 13

10 227 Leonor Ladeira Club Sport Marítimo Cadete 22,572 12

11 202 Ana Rita Branco C. C. D. Veiros Iniciado 22,968 11

12 234 Mariana Sousa Abreu C. D. R. Prazeres Cadete 23,192 10

13 360 Carolina Silva Club Sport Marítimo Cadete 23,500 9

14 361 Ana Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 23,599 8

15 376 Edna Sofia Correia A. E. Marinha Grande Poente Cadete 23,833 7

16 336 Gabriela Santos Alves Roller Lagos C. P. Cadete 24,035 6

17 229 Mariana Beatriz Freitas Correia C. D. R. Santanense Iniciado 24,155 5

18 334 Barbara Barra da Costa Roller Lagos C. P. Cadete 24,960 4

19 175 Angelina Negrão Batista Machado Roller Lagos C. P. Iniciado 25,320 3

20 217 Clara Correia Cruz Pereira Inline Skating - C. P de Loures Iniciado 26,064 2

21 374 Letícia da Rosa Baptista Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 26,527 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=      200mts Sprint



Comunicado Nº  2-Apur

Escalão=  Cadetes Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 300 João Martins A. D. Arsenal Canelas Cadete 19,489 15

2 321 Miguel Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 19,501 14

3 322 Tiago Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 19,699 13

4 285 Martim Vieira Club Sport Marítimo Cadete 20,125 12

5 301 Martim Duarte Pires A. D. Arsenal Canelas Cadete 20,896 11

6 277 Tiago Mestre Roller Lagos C. P. Cadete 21,002 10

7 251 Pedro Parker Brito C. D. R. Prazeres Cadete 21,206 9

8 281 Filipe Castanheira Loureiro Roller Lagos C. P. Iniciado 21,481 8

9 270 Duarte Barroso G. D. Lagoa Cadete 22,300 7

10 314 Gabriel Ferreira Parede F.C. Cadete 22,448 6

11 324 Tiago Marreiros Roller Lagos C. P. Cadete 22,505 5

12 258 Alexandre Franco C. C. D. Veiros Cadete 22,978 4

13 289 Daniel Gouveia Club Sport Marítimo Cadete 23,151 3

14 259 Guilherme Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 23,936 2

15 305 João Henriques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 25,866 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

Apur 

p/ 

Final

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=      200mts Sprint



Comunicado Nº  2

Escalão=  Cadetes Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 321 Miguel Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 19,501 19,331 15

2 322 Tiago Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 19,699 19,693 14

3 300 João Martins A. D. Arsenal Canelas Cadete FP 19,489 19,729 13

4 285 Martim Vieira Club Sport Marítimo Cadete 20,125 20,196 12

5 301 Martim Duarte Pires A. D. Arsenal Canelas Cadete 20,896 20,944 11

6 277 Tiago Mestre Roller Lagos C. P. Cadete 21,002 10

7 251 Pedro Parker Brito C. D. R. Prazeres Cadete 21,206 9

8 281 Filipe Castanheira Loureiro Roller Lagos C. P. Iniciado 21,481 8

9 270 Duarte Barroso G. D. Lagoa Cadete 22,300 7

10 314 Gabriel Ferreira Parede F.C. Cadete 22,448 6

11 324 Tiago Marreiros Roller Lagos C. P. Cadete 22,505 5

12 258 Alexandre Franco C. C. D. Veiros Cadete 22,978 4

13 289 Daniel Gouveia Club Sport Marítimo Cadete 23,151 3

14 259 Guilherme Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 23,936 2

15 305 João Henriques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 25,866 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=      200mts Sprint



Comunicado Nº  3-Apur

Escalão=  Juvenis Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 402 Maria Beatriz Silva C. D. R. Prazeres Juvenil 20,555 11

2 382 Beatriz Costa Roller Lagos C. P. Juvenil 21,460 10

3 712 Inês Rodrigues Bettencourt C. D. R. Prazeres Juvenil 21,574 9

4 369 Bibiana Vilares Silva G. D. Lagoa Juvenil 21,829 8

5 434 Sara Cruz Ribeiro Académico Futebol Clube Juvenil 22,370 7

6 350 Mariana Folques Castro A. D. Arsenal Canelas Juvenil 23,049 6

7 353 Ana Barbara Valente C. C. D. Veiros Juvenil 23,791 5

8 421 Mafalda Barroso G. D. Lagoa Juvenil 23,864 4

9 433 Francisca de Amorim Carmo Académico Futebol Clube Juvenil 25,375 3

10 412 Inês Maria Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Juvenil 25,608 2

11 362 Yuliga Karbovnishyn G. D. Lagoa Juvenil 25,717 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

Apur p/ 

Final

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  3

Escalão=  Juvenis Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 402 Maria Beatriz Silva C. D. R. Prazeres Juvenil 20,555 20,796 11

2 712 Inês Rodrigues Bettencourt C. D. R. Prazeres Juvenil 21,574 21,109 10

3 382 Beatriz Costa Roller Lagos C. P. Juvenil 21,460 21,156 9

4 369 Bibiana Vilares Silva G. D. Lagoa Juvenil 21,829 21,832 8

5 434 Sara Cruz Ribeiro Académico Futebol Clube Juvenil 22,370 22,040 7

6 350 Mariana Folques Castro A. D. Arsenal Canelas Juvenil 23,049 6

7 353 Ana Barbara Valente C. C. D. Veiros Juvenil 23,791 5

8 421 Mafalda Barroso G. D. Lagoa Juvenil 23,864 4

9 433 Francisca de Amorim Carmo Académico Futebol Clube Juvenil 25,375 3

10 412 Inês Maria Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Juvenil 25,608 2

11 362 Yuliga Karbovnishyn G. D. Lagoa Juvenil 25,717 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  4-Apur

Escalão=  Juvenis Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 455 Carlos Gabriel Luz A. D. Arsenal Canelas Juvenil 19,167 15

2 460 João Carlos Branco C. C. D. Veiros Juvenil 19,373 14

3 309 António Piteira A. E. Marinha Grande Poente Juvenil 19,755 13

4 472 Igor Branco Club Sport Marítimo Juvenil 20,082 12

5 327 Tiago Duarte Roller Lagos C. P. Juvenil 20,291 11

6 476 Rodrigo Albino Roller Lagos C. P. Juvenil 20,490 10

7 325 Finn Ryan Cascão Roller Lagos C. P. Juvenil 20,562 9

8 456 Rafael Paiva A. D. Arsenal Canelas Juvenil FP 20,683 8

9 313 Tiago Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 20,744 7

10 326 João Dias Roller Lagos C. P. Juvenil 20,922 6

11 329 Daniel Horta Roller Lagos C. P. Juvenil 20,986 5

12 312 João Oliveira Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 21,149 4

13 302 David Resende A. D. Arsenal Canelas Juvenil 21,679 3

14 317 Ivo Hamard Parede F.C. Juvenil 25,114 2

15 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

Apur p/ 

Final

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  4

Escalão=  Juvenis Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 455 Carlos Gabriel Luz A. D. Arsenal Canelas Juvenil 19,167 19,191 14

2 460 João Carlos Branco C. C. D. Veiros Juvenil 19,373 19,312 13

3 472 Igor Branco Club Sport Marítimo Juvenil 20,082 19,528 12

4 309 António Piteira A. E. Marinha Grande Poente Juvenil 19,755 19,759 11

5 327 Tiago Duarte Roller Lagos C. P. Juvenil 20,291 21,122 10

6 476 Rodrigo Albino Roller Lagos C. P. Juvenil 20,490 9

7 325 Finn Ryan Cascão Roller Lagos C. P. Juvenil 20,562 8

8 456 Rafael Paiva A. D. Arsenal Canelas Juvenil FP 20,683 7

9 313 Tiago Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 20,744 6

10 326 João Dias Roller Lagos C. P. Juvenil 20,922 5

11 329 Daniel Horta Roller Lagos C. P. Juvenil 20,986 4

12 312 João Oliveira Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 21,149 3

13 302 David Resende A. D. Arsenal Canelas Juvenil 21,679 2

14 317 Ivo Hamard Parede F.C. Juvenil 25,114 1

15
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25
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30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  5-Apur

Escalão=  Juniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 408 Ana Miguel Montenegro A. D. Arsenal Canelas Junior 20,736 10

2 409 Maria Gomes Silva A. D. Arsenal Canelas Junior 21,077 9

3 559 Mariana Melo G. D. Lagoa Junior 21,200 8

4 550 Sofia Caetano C. D. R. Santanense Junior 21,661 7

5 429 Lara Beatriz  Freitas Club Sport Marítimo Junior 21,705 6

6 407 Diana Chaves A. D. Arsenal Canelas Junior 22,210 5

7 551 Mariana Cristina Silva MarquesA. D. Arsenal Canelas Junior 22,288 4

8 424 Mariana Pacheco Roller Lagos C. P. Junior 22,442 3

9 428 Sara Freitas Club Sport Marítimo Junior 22,985 2

10 423 Francisca May Roller Lagos C. P. Junior 25,904 1

11 0

12 -1

13 -2

14

15

16
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28
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30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Apur p/ 

Final

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  5

Escalão=  Juniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 408 Ana Miguel Montenegro A. D. Arsenal Canelas Junior 20,736 20,321 10

2 409 Maria Gomes Silva A. D. Arsenal Canelas Junior 21,077 20,645 9

3 559 Mariana Melo G. D. Lagoa Junior 21,200 21,001 8

4 550 Sofia Caetano C. D. R. Santanense Junior 21,661 21,668 7

5 429 Lara Beatriz  Freitas Club Sport Marítimo Junior 21,705 21,952 6

6 407 Diana Chaves A. D. Arsenal Canelas Junior 22,210 5

7 551 Mariana Cristina Silva MarquesA. D. Arsenal Canelas Junior 22,288 4

8 424 Mariana Pacheco Roller Lagos C. P. Junior 22,442 3

9 428 Sara Freitas Club Sport Marítimo Junior 22,985 2

10 423 Francisca May Roller Lagos C. P. Junior 25,904 1

11
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17
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24

25

26
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30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  6-Apur

Escalão=   Juniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 503 João Afonso A. D. Arsenal Canelas Junior 18,228 14

2 450 Marco António Lira C. D. R. Prazeres Junior 18,367 13

3 452 Luis Carlos Silva C. D. R. Prazeres Junior 19,173 12

4 451 Gonçalo Abreu C. D. R. Prazeres Junior 19,260 11

5 515 Manuel Martins Individual Junior 19,324 10

6 508 Pedro Henrique Figueiredo Club Sport Marítimo Junior 19,347 9

7 509 Rodrigo José Mendes Club Sport Marítimo Junior 19,367 8

8 500 Diogo Lourenço C. D. R. Prazeres Junior 19,424 7

9 461 Francisco Franco C. C. D. Veiros Junior 19,631 6

10 458 Tomás Folques A. D. Arsenal Canelas Junior 19,798 5

11 471 José Pedro Domingos Parede F.C. Junior FP 20,554 4

12 475 Francisco Marreiros Roller Lagos C. P. Junior 21,213 3

13 470 Vadym Protsriv Parede F.C. Junior 21,353 2

14 315 Alexandre Marques Parede F.C. Juvenil 21,613 1

15
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24
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

Apur p/ 

Final

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  6

Escalão=   Juniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 503 João Afonso A. D. Arsenal Canelas Junior 18,228 17,866 14

2 450 Marco António Lira C. D. R. Prazeres Junior 18,367 18,279 13

3 452 Luis Carlos Silva C. D. R. Prazeres Junior 19,173 19,183 12

4 451 Gonçalo Abreu C. D. R. Prazeres Junior 19,260 19,272 11

5 515 Manuel Martins Individual Junior 19,324 19,357 10

6 508 Pedro Henrique Figueiredo Club Sport Marítimo Junior 19,347 9

7 509 Rodrigo José Mendes Club Sport Marítimo Junior 19,367 8

8 500 Diogo Lourenço C. D. R. Prazeres Junior 19,424 7

9 461 Francisco Franco C. C. D. Veiros Junior 19,631 6

10 458 Tomás Folques A. D. Arsenal Canelas Junior 19,798 5

11 471 José Pedro Domingos Parede F.C. Junior FP 20,554 4

12 475 Francisco Marreiros Roller Lagos C. P. Junior 21,213 3

13 470 Vadym Protsriv Parede F.C. Junior 21,353 2

14 315 Alexandre Marques Parede F.C. Juvenil 21,613 1
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23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  7

Escalão=  Seniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

1 601 Margarida Sousa A. D. Arsenal Canelas Senior 21,787 3

2 609 Carlota Isabel L. Mendes Club Sport Marítimo Senior 22,361 2

3 558 Constança Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Junior 22,975 1

4

5

6

7

8
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25
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Juiz Árbitro

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  8-Apur

Escalão=  Seniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 652 Ricardo Esteves A. D. Arsenal Canelas Master 18,203 11

2 650 António Edgar Freitas C. D. R. Santanense Senior 18,665 10

3 666 Diogo Marreiros Roller Lagos C. P. Senior 18,707 9

4 502 Vasco A. Martins C. D. R. Prazeres Senior 18,823 8

5 672 Martyn Dias Roller Lagos C. P. Senior 18,869 7

6 665 Dylan Scrivens Roller Lagos C. P. Senior 19,009 6

7 662 David Pedro G. D. Lagoa Master 19,193 5

8 667 Diogo Casimiro Roller Lagos C. P. Senior 19,431 4

9 663 Miguel Bravo Roller Lagos C. P. Senior 19,584 3

10 655 Leonardo Bonelli G. D. Lagoa Senior 20,469 2

11 656 João Simões G. D. Lagoa Senior 20,842 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

Apur p/ 

Final

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  8

Escalão=  Seniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 666 Diogo Marreiros Roller Lagos C. P. Senior 18,707 18,222 11

2 652 Ricardo Esteves A. D. Arsenal Canelas Master 18,203 18,364 10

3 650 António Edgar Freitas C. D. R. Santanense Senior 18,665 18,384 9

4 672 Martyn Dias Roller Lagos C. P. Senior 18,869 18,625 8

5 502 Vasco A. Martins C. D. R. Prazeres Senior 18,823 18,754 7

6 665 Dylan Scrivens Roller Lagos C. P. Senior 19,009 6

7 662 David Pedro G. D. Lagoa Master 19,193 5

8 667 Diogo Casimiro Roller Lagos C. P. Senior 19,431 4

9 663 Miguel Bravo Roller Lagos C. P. Senior 19,584 3

10 655 Leonardo Bonelli G. D. Lagoa Senior 20,469 2

11 656 João Simões G. D. Lagoa Senior 20,842 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Secretaria

Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   200mts Sprint



Comunicado Nº  9

Escalão=  Cadetes Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final
OBS.

226 Francisca Henriques Club Sport Marítimo Cadete 00:49.705 Q

227 Leonor Ladeira Club Sport Marítimo Cadete 00:51.879

202 Ana Rita Branco C. C. D. Veiros Iniciado 00:54.573

217 Clara Correia Cruz Pereira Inline Skating - C. P de Loures Iniciado 00:58.440

374 Letícia da Rosa Baptista Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 1:00.313

356 Jessica Carolina Santos RodriguesC. D. R. Prazeres Cadete 00:48.467 Q

172 Maria Dias Roller Lagos C. P. Iniciado 00:51.426 Q

234 Mariana Sousa Abreu C. D. R. Prazeres Cadete 00:52.364

169 Ana Beatriz Santos Fernandes Roller Lagos C. P. Iniciado 00:56.330

220 Helena Oryshchyn Roller Lagos C. P. Cadete 00:49.800 Q

201 Matilde Ferreira C. C. D. Veiros Iniciado 00:50.386 Q

360 Carolina Silva Club Sport Marítimo Cadete 00:54.827

383 Rebeca Negrão Batista MachadoRoller Lagos C. P. Cadete 1:00.515

338 Joana Carolina Pereira Vieira C. D. R. Prazeres Cadete 00:50.127 Q

225 Ana Rita Andrade de Freitas C. D. R. Santanense Cadete 00:50.286 Q

229 Mariana Beatriz Freitas CorreiaC. D. R. Santanense Iniciado 00:55.800

361 Ana Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 00:55.841

355 Bianca Gonzalez C. D. R. Prazeres Cadete 00:51.163 Q

333 Margarida Camacho Vieira SilvaClub Sport Marítimo Cadete 00:51.793

376 Edna Sofia Correia A. E. Marinha Grande Poente Cadete 00:55.312

336 Gabriela Santos Alves Roller Lagos C. P. Cadete 00:59.822

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts  Sprint

1ª

2ª

3ª

4ª

5ª



Comunicado Nº  9

Escalão=  Cadetes Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
OBS.

356 Jessica Carolina Santos RodriguesC. D. R. Prazeres Cadete 50.406 Q

225 Ana Rita Andrade de Freitas C. D. R. Santanense Cadete 50.566 Q

338 Joana Carolina Pereira Vieira C. D. R. Prazeres Cadete 50.575

172 Maria Dias Roller Lagos C. P. Iniciado 52.011

226 Francisca Henriques Club Sport Marítimo Cadete 52.224 Q

220 Helena Oryshchyn Roller Lagos C. P. Cadete 52.415 Q

355 Bianca Gonzalez C. D. R. Prazeres Cadete 52.451

201 Matilde Ferreira C. C. D. Veiros Iniciado 52.721

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  9

Escalão=  Cadetes Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 356 Jessica Carolina Santos RodriguesC. D. R. Prazeres Cadete 00:48.467 50.406 48.156 21

2 226 Francisca Henriques Club Sport Marítimo Cadete 00:49.705 52.224 48.307 20

3 220 Helena Oryshchyn Roller Lagos C. P. Cadete 00:49.800 52.415 49.113 19

4 225 Ana Rita Andrade de Freitas C. D. R. Santanense Cadete 00:50.286 50.566 49.696 18

5 338 Joana Carolina Pereira Vieira C. D. R. Prazeres Cadete 00:50.127 50.575 3,000 17

6 355 Bianca Gonzalez C. D. R. Prazeres Cadete 00:51.163 52.451 3,000 16

7 172 Maria Dias Roller Lagos C. P. Iniciado 00:51.426 52.011 4,000 15

8 201 Matilde Ferreira C. C. D. Veiros Iniciado 00:50.386 52.721 4,000 14

9 333 Margarida Camacho Vieira SilvaClub Sport Marítimo Cadete 00:51.793 13

10 227 Leonor Ladeira Club Sport Marítimo Cadete 00:51.879 12

11 234 Mariana Sousa Abreu C. D. R. Prazeres Cadete 00:52.364 11

12 202 Ana Rita Branco C. C. D. Veiros Iniciado 00:54.573 10

13 360 Carolina Silva Club Sport Marítimo Cadete 00:54.827 9

14 376 Edna Sofia Correia A. E. Marinha Grande Poente Cadete 00:55.312 8

15 229 Mariana Beatriz Freitas CorreiaC. D. R. Santanense Iniciado 00:55.800 7

16 361 Ana Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 00:55.841 6

17 169 Ana Beatriz Santos Fernandes Roller Lagos C. P. Iniciado 00:56.330 5

18 217 Clara Correia Cruz Pereira Inline Skating - C. P de Loures Iniciado 00:58.440 4

19 336 Gabriela Santos Alves Roller Lagos C. P. Cadete 00:59.822 3

20 374 Letícia da Rosa Baptista Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 1:00.313 2

21 383 Rebeca Negrão Batista MachadoRoller Lagos C. P. Cadete FP 1:00.515 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   500mts Sprint



Comunicado Nº  10

Escalão=  Cadetes Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final
OBS.

321 Miguel Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 47.076 Q

251 Pedro Parker Brito C. D. R. Prazeres Cadete 48.338 Q

277 Tiago Mestre Roller Lagos C. P. Cadete 48.358 Q

258 Alexandre Franco C. C. D. Veiros Cadete 52.718

289 Daniel Gouveia Club Sport Marítimo Cadete 56.098

322 Tiago Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 47.992 Q

301 Martim Duarte Pires A. D. Arsenal Canelas Cadete 49.194 Q

208 Cian Cascão Roller Lagos C. P. Cadete 49.330 Q

276 Finlay Nathem Dowhnam Roller Lagos C. P. Cadete FP 53.389

259 Guilherme Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 54.634

300 João Martins A. D. Arsenal Canelas Cadete 47.835 Q

285 Martim Vieira Club Sport Marítimo Cadete 47.970 Q

270 Duarte Barroso G. D. Lagoa Cadete 51.553

314 Gabriel Ferreira Parede F.C. Cadete 51.903

305 João Henriques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 1:01.191

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

3ª

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  10-Apur

Escalão=  Cadetes Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
OBS.

322 Tiago Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 46.288 Q

321 Miguel Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 46.421 Q

251 Pedro Parker Brito C. D. R. Prazeres Cadete 48.403

208 Cian Cascão Roller Lagos C. P. Cadete 48.506

300 João Martins A. D. Arsenal Canelas Cadete 47.485 Q

285 Martim Vieira Club Sport Marítimo Cadete 47.673 Q

277 Tiago Mestre Roller Lagos C. P. Cadete 48.897

301 Martim Duarte Pires A. D. Arsenal Canelas Cadete 49.645

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  10

Escalão=  Cadetes Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 322 Tiago Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 47.992 46.288 46.692 15

2 321 Miguel Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 47.076 46.421 46.810 14

3 300 João Martins A. D. Arsenal Canelas Cadete 47.835 47.485 46.838 13

4 285 Martim Vieira Club Sport Marítimo Cadete 47.970 47.673 47.152 12

5 251 Pedro Parker Brito C. D. R. Prazeres Cadete 48.338 48.403 3,000 11

6 277 Tiago Mestre Roller Lagos C. P. Cadete 48.358 48.897 3,000 10

7 208 Cian Cascão Roller Lagos C. P. Cadete 49.330 48.506 4,000 9

8 301 Martim Duarte Pires A. D. Arsenal Canelas Cadete 49.194 49.645 4,000 8

9 270 Duarte Barroso G. D. Lagoa Cadete 51.553 7

10 314 Gabriel Ferreira Parede F.C. Cadete 51.903 6

11 258 Alexandre Franco C. C. D. Veiros Cadete 52.718 5

12 276 Finlay Nathem Dowhnam Roller Lagos C. P. Cadete 53.389 4

13 259 Guilherme Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 54.634 3

14 289 Daniel Gouveia Club Sport Marítimo Cadete 56.098 2

15 305 João Henriques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 1:01.191 1

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   500mts Sprint



Comunicado Nº  11

Escalão=  Juvenis Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final
OBS.

402 Maria Beatriz Silva C. D. R. Prazeres Juvenil 00:49.260 Q

350 Mariana Folques Castro A. D. Arsenal Canelas Juvenil 00:54.260 Q

353 Ana Barbara Valente C. C. D. Veiros Juvenil 00:55.574 Q

712 Inês Rodrigues Bettencourt C. D. R. Prazeres Juvenil 00:49.575 Q

434 Sara Cruz Ribeiro Académico Futebol Clube Juvenil 00:52.812 Q

421 Mafalda Barroso G. D. Lagoa Juvenil 00:54.621 Q

362 Yuliga Karbovnishyn G. D. Lagoa Juvenil 1:00.691

369 Bibiana Vilares Silva G. D. Lagoa Juvenil 00:49.260 Q

382 Beatriz Costa Roller Lagos C. P. Juvenil 00:49.289 Q

412 Inês Maria Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Juvenil 00:58.430

433 Francisca de Amorim Carmo Académico Futebol Clube Juvenil 00:59.327

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

3ª

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  11

Escalão=  Juvenis Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
OBS.

712 Inês Rodrigues Bettencourt C. D. R. Prazeres Juvenil 49.603 Q

402 Maria Beatriz Silva C. D. R. Prazeres Juvenil 49.655 Q

434 Sara Cruz Ribeiro Académico Futebol Clube Juvenil 52.202

353 Ana Barbara Valente C. C. D. Veiros Juvenil 55.061

369 Bibiana Vilares Silva G. D. Lagoa Juvenil 50.012 Q

382 Beatriz Costa Roller Lagos C. P. Juvenil 50.289 Q

421 Mafalda Barroso G. D. Lagoa Juvenil 53.986

350 Mariana Folques Castro A. D. Arsenal Canelas Juvenil 54.064

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  11

Escalão=  Juvenis Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 712 Inês Rodrigues Bettencourt C. D. R. Prazeres Juvenil 00:49.575 49.603 47.757 11

2 402 Maria Beatriz Silva C. D. R. Prazeres Juvenil 00:49.260 49.655 47.867 10

3 382 Beatriz Costa Roller Lagos C. P. Juvenil 00:49.289 50.289 48.191 9

4 369 Bibiana Vilares Silva G. D. Lagoa Juvenil 00:49.260 50.012 48.332 8

5 434 Sara Cruz Ribeiro Académico Futebol Clube Juvenil 00:52.812 52.202 3,000 7

6 421 Mafalda Barroso G. D. Lagoa Juvenil 00:54.621 53.986 3,000 6

7 350 Mariana Folques Castro A. D. Arsenal Canelas Juvenil 00:54.260 54.064 4,000 5

8 353 Ana Barbara Valente C. C. D. Veiros Juvenil 00:55.574 55.061 4,000 4

9 412 Inês Maria Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Juvenil 00:58.430 3

10 433 Francisca de Amorim Carmo Académico Futebol Clube Juvenil 00:59.327 2

11 362 Yuliga Karbovnishyn G. D. Lagoa Juvenil 1:00.691 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Prova=   500mts Sprint

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria



Comunicado Nº  12-Apur

Escalão=   Juvenis Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final
OBS.

455 Carlos Gabriel Luz A. D. Arsenal Canelas Juvenil 46.670 Q

325 Finn Ryan Cascão Roller Lagos C. P. Juvenil 47.443 Q

476 Rodrigo Albino Roller Lagos C. P. Juvenil 47.551 Q

302 David Resende A. D. Arsenal Canelas Juvenil 49.524

312 João Oliveira Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 51.338

460 João Carlos Branco C. C. D. Veiros Juvenil 46.841 Q

327 Tiago Duarte Roller Lagos C. P. Juvenil FP 50.130

329 Daniel Horta Roller Lagos C. P. Juvenil 50.508

456 Rafael Paiva A. D. Arsenal Canelas Juvenil 53.976

317 Ivo Hamard Parede F.C. Juvenil 55.521

472 Igor Branco Club Sport Marítimo Juvenil 47.040 Q

309 António Piteira A. E. Marinha Grande Poente Juvenil 47.150 Q

328 Duarte Loureiro Roller Lagos C. P. Juvenil 47.151 Q

313 Tiago Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 49.105 Q

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

3ª

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  12

Escalão=   Juvenis Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
OBS.

455 Carlos Gabriel Luz A. D. Arsenal Canelas Juvenil 45.481 Q

309 António Piteira A. E. Marinha Grande Poente Juvenil 46.357 Q

328 Duarte Loureiro Roller Lagos C. P. Juvenil 47.660

313 Tiago Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 49.020

460 João Carlos Branco C. C. D. Veiros Juvenil 46.089 Q

472 Igor Branco Club Sport Marítimo Juvenil 46.216 Q

476 Rodrigo Albino Roller Lagos C. P. Juvenil 47.125

325 Finn Ryan Cascão Roller Lagos C. P. Juvenil 47.840

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  12

Escalão=   Juvenis Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 460 João Carlos Branco C. C. D. Veiros Juvenil 46.841 46.089 44.979 13

2 455 Carlos Gabriel Luz A. D. Arsenal Canelas Juvenil 46.670 45.481 45.260 12

3 309 António Piteira A. E. Marinha Grande Poente Juvenil 47.150 46.357 45.464 11

4 472 Igor Branco Club Sport Marítimo Juvenil 47.040 46.216 45.731 10

5 476 Rodrigo Albino Roller Lagos C. P. Juvenil 47.551 47.125 3,000 9

6 328 Duarte Loureiro Roller Lagos C. P. Juvenil 47.151 47.660 3,000 8

7 325 Finn Ryan Cascão Roller Lagos C. P. Juvenil 47.443 47.840 4,000 7

8 313 Tiago Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 49.105 49.020 4,000 6

9 302 David Resende A. D. Arsenal Canelas Juvenil 49.524 5

10 327 Tiago Duarte Roller Lagos C. P. Juvenil 50.130 4

11 329 Daniel Horta Roller Lagos C. P. Juvenil 50.508 3

12 312 João Oliveira Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 51.338 2

13 456 Rafael Paiva A. D. Arsenal Canelas Juvenil 53.976 1

14 317 Ivo Hamard Parede F.C. Juvenil 55.521

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Prova=   500mts Sprint



Comunicado Nº  13

Escalão=  Juniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final
OBS.

408 Ana Miguel Montenegro A. D. Arsenal Canelas Junior 50.166 Q

551 Mariana Cristina Silva MarquesA. D. Arsenal Canelas Junior 50.258 Q

407 Diana Chaves A. D. Arsenal Canelas Junior 50.348 Q

409 Maria Gomes Silva A. D. Arsenal Canelas Junior 49.769 Q

429 Lara Beatriz  Freitas Club Sport Marítimo Junior 50.253 Q

424 Mariana Pacheco Roller Lagos C. P. Junior 50.778 Q

550 Sofia Caetano C. D. R. Santanense Junior 49.765 Q

559 Mariana Melo G. D. Lagoa Junior 49.840 Q

428 Sara Freitas Club Sport Marítimo Junior 52.847

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

3ª

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  13

Escalão=  Juniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
OBS.

408 Ana Miguel Montenegro A. D. Arsenal Canelas Junior 48.686 Q

429 Lara Beatriz  Freitas Club Sport Marítimo Junior 49.015 Q

550 Sofia Caetano C. D. R. Santanense Junior 49.194

424 Mariana Pacheco Roller Lagos C. P. Junior 49.844

409 Maria Gomes Silva A. D. Arsenal Canelas Junior 49.032 Q

559 Mariana Melo G. D. Lagoa Junior 49.133 Q

407 Diana Chaves A. D. Arsenal Canelas Junior 49.268

551 Mariana Cristina Silva MarquesA. D. Arsenal Canelas Junior 49.583

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  13

Escalão=  Juniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 409 Maria Gomes Silva A. D. Arsenal Canelas Junior 49.769 49.032 48.052 9

2 408 Ana Miguel Montenegro A. D. Arsenal Canelas Junior 50.166 48.686 48.219 8

3 559 Mariana Melo G. D. Lagoa Junior 49.840 49.133 49.727 7

4 429 Lara Beatriz  Freitas Club Sport Marítimo Junior 50.253 49.015 50.779 6

5 550 Sofia Caetano C. D. R. Santanense Junior 49.765 49.194 3,000 5

6 407 Diana Chaves A. D. Arsenal Canelas Junior 50.348 49.268 3,000 4

7 551 Mariana Cristina Silva MarquesA. D. Arsenal Canelas Junior 50.258 49.583 4,000 3

8 424 Mariana Pacheco Roller Lagos C. P. Junior 50.778 49.844 4,000 2

9 428 Sara Freitas Club Sport Marítimo Junior 52.847 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   500mts Sprint



Comunicado Nº  14

Escalão=  Juniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final
OBS.

503 João Afonso A. D. Arsenal Canelas Junior 43.316 Q

508 Pedro Henrique Figueiredo Club Sport Marítimo Junior 44.417 Q

509 Rodrigo José Mendes Club Sport Marítimo Junior 47.033

475 Francisco Marreiros Roller Lagos C. P. Junior 49.635

470 Vadym Protsriv Parede F.C. Junior 49.681

515 Manuel Martins Individual Junior 44.503 Q

450 Marco António Lira C. D. R. Prazeres Junior 44.601 Q

500 Diogo Lourenço C. D. R. Prazeres Junior 46.057 Q

471 José Pedro Domingos Parede F.C. Junior 49.901

315 Alexandre Marques Parede F.C. Juvenil 50.107

452 Luis Carlos Silva C. D. R. Prazeres Junior 45.835 Q

451 Gonçalo Abreu C. D. R. Prazeres Junior 46.087 Q

458 Tomás Folques A. D. Arsenal Canelas Junior 46.195 Q

461 Francisco Franco C. C. D. Veiros Junior 1:00.766

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Prova=   500mts Sprint

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

1ª

2ª

3ª



Comunicado Nº  14

Escalão=  Juniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
OBS.

450 Marco António Lira C. D. R. Prazeres Junior 43.900 Q

503 João Afonso A. D. Arsenal Canelas Junior 43.932 Q

458 Tomás Folques A. D. Arsenal Canelas Junior 45.765

452 Luis Carlos Silva C. D. R. Prazeres Junior 45.782

515 Manuel Martins Individual Junior 44.507 Q

508 Pedro Henrique Figueiredo Club Sport Marítimo Junior 44.580 Q

500 Diogo Lourenço C. D. R. Prazeres Junior 45.633

451 Gonçalo Abreu C. D. R. Prazeres Junior 45.755

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  14

Escalão=  Juniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 515 Manuel Martins Individual Junior 44.503 44.507 44.049 14

2 508 Pedro Henrique Figueiredo Club Sport Marítimo Junior 44.417 44.580 44.077 13

3 450 Marco António Lira C. D. R. Prazeres Junior 44.601 43.900 53.412 12

4 503 João Afonso A. D. Arsenal Canelas Junior 43.316 43.932 53.869 11

5 500 Diogo Lourenço C. D. R. Prazeres Junior 46.057 45.633 3,000 10

6 458 Tomás Folques A. D. Arsenal Canelas Junior 46.195 45.765 3,000 9

7 451 Gonçalo Abreu C. D. R. Prazeres Junior 46.087 45.755 4,000 8

8 452 Luis Carlos Silva C. D. R. Prazeres Junior 45.835 45.782 4,000 7

9 509 Rodrigo José Mendes Club Sport Marítimo Junior 47.033 6

10 475 Francisco Marreiros Roller Lagos C. P. Junior 49.635 5

11 470 Vadym Protsriv Parede F.C. Junior 49.681 4

12 471 José Pedro Domingos Parede F.C. Junior 49.901 3

13 315 Alexandre Marques Parede F.C. Juvenil 50.107 2

14 461 Francisco Franco C. C. D. Veiros Junior 1:00.766 1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo Susana Grosso

Secretaria

Prova=   500mts Sprint

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida



Comunicado Nº  15

Escalão=  Seniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

1 609 Carlota Isabel L. Mendes Club Sport Marítimo Senior 51.931 3

2 558 Constança Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Junior 52.978 2

3 601 Margarida Sousa A. D. Arsenal Canelas Senior 1:15.686 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   500mts  Sprint



Comunicado Nº  16-apur

Escalão=  Seniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final
OBS.

666 Diogo Marreiros Roller Lagos C. P. Senior 44.687 Q

665 Dylan Scrivens Roller Lagos C. P. Senior 44.899 Q

662 David Pedro G. D. Lagoa Master 44.937

652 Ricardo Esteves A. D. Arsenal Canelas Master 44.038 Q

502 Vasco A. Martins C. D. R. Prazeres Senior 44.175 Q

667 Diogo Casimiro Roller Lagos C. P. Senior 44.677 Q

656 João Simões G. D. Lagoa Senior 48.621

672 Martyn Dias Roller Lagos C. P. Senior 44.474 Q

650 António Edgar Freitas C. D. R. Santanense Senior 44.780 Q

663 Miguel Bravo Roller Lagos C. P. Senior 44.781 Q

655 Leonardo Bonelli G. D. Lagoa Senior 48.110

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

3ª

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  16

Escalão=  Seniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
OBS.

666 Diogo Marreiros Roller Lagos C. P. Senior 43.444 Q

652 Ricardo Esteves A. D. Arsenal Canelas Master FP 43.558 Q

665 Dylan Scrivens Roller Lagos C. P. Senior 43.620

667 Diogo Casimiro Roller Lagos C. P. Senior 44.279

672 Martyn Dias Roller Lagos C. P. Senior 45.070 Q

663 Miguel Bravo Roller Lagos C. P. Senior 45.214 Q

502 Vasco A. Martins C. D. R. Prazeres Senior 45.370

650 António Edgar Freitas C. D. R. Santanense Senior 45.990

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   500mts Sprint

1ª

2ª



Comunicado Nº  16

Escalão=  Seniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta Nome do Atleta Clube Representado Escalão
Typ. 

Advert.

Tempo 1/4 

Final

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 672 Martyn Dias Roller Lagos C. P. Senior 44.474 45.070 44.299 11

2 666 Diogo Marreiros Roller Lagos C. P. Senior 44.687 43.444 44.391 10

3 652 Ricardo Esteves A. D. Arsenal Canelas Master FP 44.038 43.558 44.499 9

4 663 Miguel Bravo Roller Lagos C. P. Senior B 44.781 45.214 44.640 8

5 665 Dylan Scrivens Roller Lagos C. P. Senior 44.899 43.620 3,000 7

6 502 Vasco A. Martins C. D. R. Prazeres Senior 44.175 45.370 3,000 6

7 667 Diogo Casimiro Roller Lagos C. P. Senior 44.677 44.279 4,000 5

8 650 António Edgar Freitas C. D. R. Santanense Senior 44.780 45.990 4,000 4

9 662 David Pedro G. D. Lagoa Master 44.937 3

10 655 Leonardo Bonelli G. D. Lagoa Senior 48.110 2

11 656 João Simões G. D. Lagoa Senior 48.621 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Secretaria

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Prova=   500mts Sprint



Comunicado Nº  17

Escalão=  Cadetes Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo de 

Prova

Pontos de 

Prova
Pontos OBS.

1 356 Jessica Carolina Santos RodriguesC. D. R. Prazeres Cadete 5:12.135 14 21

2 226 Francisca Henriques Club Sport Marítimo Cadete 7 20

3 338 Joana Carolina Pereira Vieira C. D. R. Prazeres Cadete 2 19

4 355 Bianca Gonzalez C. D. R. Prazeres Cadete 1 18

5 220 Helena Oryshchyn Roller Lagos C. P. Cadete 17

6 234 Mariana Sousa Abreu C. D. R. Prazeres Cadete 16

7 201 Matilde Ferreira C. C. D. Veiros Iniciado 15

8 225 Ana Rita Andrade de Freitas C. D. R. Santanense Cadete 14

9 227 Leonor Ladeira Club Sport Marítimo Cadete 13

10 333 Margarida Camacho Vieira SilvaClub Sport Marítimo Cadete 12

11 217 Clara Correia Cruz Pereira Inline Skating - C. P de Loures Iniciado 11

12 202 Ana Rita Branco C. C. D. Veiros Iniciado 10

13 172 Maria Dias Roller Lagos C. P. Iniciado 9

14 169 Ana Beatriz Santos Fernandes Roller Lagos C. P. Iniciado 8

15 376 Edna Sofia Correia A. E. Marinha Grande Poente Cadete 7

16 229 Mariana Beatriz Freitas CorreiaC. D. R. Santanense Iniciado 6

17 360 Carolina Silva Club Sport Marítimo Cadete 5

18 374 Letícia da Rosa Baptista Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 4

19 171 Inês Silva Roller Lagos C. P. Iniciado 3

20 336 Gabriela Santos Alves Roller Lagos C. P. Cadete 2

21 361 Ana Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   3000mts  Pontos



Comunicado Nº  18

Escalão=  Cadetes Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo de 

Prova

Pontos de 

Prova
Pontos OBS.

1 322 Tiago Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 5:03.491 9 15

2 321 Miguel Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 9 14

3 285 Martim Vieira Club Sport Marítimo Cadete 3 13

4 277 Tiago Mestre Roller Lagos C. P. Cadete 2 12

5 324 Tiago Marreiros Roller Lagos C. P. Cadete 1 11

6 251 Pedro Parker Brito C. D. R. Prazeres Cadete 10

7 300 João Martins A. D. Arsenal Canelas Cadete 9

8 301 Martim Duarte Pires A. D. Arsenal Canelas Cadete 8

9 276 Finlay Nathem Dowhnam Roller Lagos C. P. Cadete 7

10 270 Duarte Barroso G. D. Lagoa Cadete 6

11 259 Guilherme Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 5

12 289 Daniel Gouveia Club Sport Marítimo Cadete 4

13 305 João Henriques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 3

14 314 Gabriel Ferreira Parede F.C. Cadete 2

15 258 Alexandre Franco C. C. D. Veiros Cadete 1

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Secretaria

Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   3000mts  Pontos



Comunicado Nº  19

Escalão=  Juvenis Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo de 

Prova

Pontos de 

Prova
Pontos OBS.

1 402 Maria Beatriz Silva C. D. R. Prazeres Juvenil 8:47.366 18 11

2 712 Inês Rodrigues Bettencourt C. D. R. Prazeres Juvenil 17 10

3 369 Bibiana Vilares Silva G. D. Lagoa Juvenil 9

4 434 Sara Cruz Ribeiro Académico Futebol Clube Juvenil 8

5 353 Ana Barbara Valente C. C. D. Veiros Juvenil 7

6 421 Mafalda Barroso G. D. Lagoa Juvenil 6

7 382 Beatriz Costa Roller Lagos C. P. Juvenil 5

8 350 Mariana Folques Castro A. D. Arsenal Canelas Juvenil 4

9 362 Yuliga Karbovnishyn G. D. Lagoa Juvenil 3

10 412 Inês Maria Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Juvenil 2

11 433 Francisca de Amorim Carmo Académico Futebol Clube Juvenil 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   5000mts  Pontos



Comunicado Nº  20

Escalão=  Juvenis Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo de 

Prova

Pontos de 

Prova
Pontos OBS.

1 455 Carlos Gabriel Luz A. D. Arsenal Canelas Juvenil 8:05.159 18 14

2 460 João Carlos Branco C. C. D. Veiros Juvenil 14 13

3 328 Duarte Loureiro Roller Lagos C. P. Juvenil 1 12

4 309 António Piteira A. E. Marinha Grande Poente Juvenil 1 11

5 313 Tiago Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 10

6 325 Finn Ryan Cascão Roller Lagos C. P. Juvenil 9

7 302 David Resende A. D. Arsenal Canelas Juvenil 8

8 476 Rodrigo Albino Roller Lagos C. P. Juvenil 7

9 326 João Dias Roller Lagos C. P. Juvenil 6

10 472 Igor Branco Club Sport Marítimo Juvenil 5

11 456 Rafael Paiva A. D. Arsenal Canelas Juvenil 4

12 327 Tiago Duarte Roller Lagos C. P. Juvenil 3

13 312 João Oliveira Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 2

14 317 Ivo Hamard Parede F.C. Juvenil 1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Secretaria

Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   5000mts  Pontos



Comunicado Nº  21

Escalão=  Juniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo de 

Prova

Pontos de 

Prova
Pontos OBS.

1 550 Sofia Caetano C. D. R. Santanense Junior 23 9

2 409 Maria Gomes Silva A. D. Arsenal Canelas Junior 17:50.221 17 8

3 408 Ana Miguel Montenegro A. D. Arsenal Canelas Junior 10 7

4 559 Mariana Melo G. D. Lagoa Junior 7 6

5 429 Lara Beatriz  Freitas Club Sport Marítimo Junior 3 5

6 428 Sara Freitas Club Sport Marítimo Junior 4

7 407 Diana Chaves A. D. Arsenal Canelas Junior 3

8 424 Mariana Pacheco Roller Lagos C. P. Junior 2

9 551 Mariana Cristina Silva MarquesA. D. Arsenal Canelas Junior 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   10000mts  Pontos / Eliminar



Comunicado Nº  22

Escalão=  Juniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo de 

Prova

Pontos de 

Prova
Pontos OBS.

1 450 Marco António Lira C. D. R. Prazeres Junior 21 14

2 500 Diogo Lourenço C. D. R. Prazeres Junior 21 13

3 451 Gonçalo Abreu C. D. R. Prazeres Junior 15:57.987 16 12

4 515 Manuel Martins Individual Junior 9 11

5 452 Luis Carlos Silva C. D. R. Prazeres Junior 2 10

6 509 Rodrigo José Mendes Club Sport Marítimo Junior 9

7 508 Pedro Henrique Figueiredo Club Sport Marítimo Junior 8

8 503 João Afonso A. D. Arsenal Canelas Junior 7

9 458 Tomás Folques A. D. Arsenal Canelas Junior 6

10 461 Francisco Franco C. C. D. Veiros Junior 5

11 475 Francisco Marreiros Roller Lagos C. P. Junior 4

12 315 Alexandre Marques Parede F.C. Juvenil 3

13 470 Vadym Protsriv Parede F.C. Junior 2

14 471 José Pedro Domingos Parede F.C. Junior 1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Secretaria

Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Prova=   10000mts  Pontos / Eliminar



Comunicado Nº  23

Escalão=  Seniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo de 

Prova

Pontos de 

Prova
Pontos OBS.

1 601 Margarida Sousa A. D. Arsenal Canelas Senior 17:57.737 9 3

2 558 Constança Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Junior 2

3 609 Carlota Isabel L. Mendes Club Sport Marítimo Senior 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   10000mts  Pontos / Eliminar



Comunicado Nº  24

Escalão=  Seniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo de 

Prova

Pontos de 

Prova
Pontos OBS.

1 663 Miguel Bravo Roller Lagos C. P. Senior A 26 11

2 666 Diogo Marreiros Roller Lagos C. P. Senior 23 10

3 665 Dylan Scrivens Roller Lagos C. P. Senior 10 9

4 650 António Edgar Freitas C. D. R. Santanense Senior 5 8

5 662 David Pedro G. D. Lagoa Master 3 7

6 652 Ricardo Esteves A. D. Arsenal Canelas Master 1 6

7 502 Vasco A. Martins C. D. R. Prazeres Senior 1 5

8 667 Diogo Casimiro Roller Lagos C. P. Senior 4

9 656 João Simões G. D. Lagoa Senior 3

10 655 Leonardo Bonelli G. D. Lagoa Senior 2

11 672 Martyn Dias Roller Lagos C. P. Senior 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação

Secretaria

Susana Grosso

Prova=   10000mts  Pontos / Eliminar



Comunicado Nº  25

Escalão=  Juvenis Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

1 712 Inês Rodrigues Bettencourt C. D. R. Prazeres Juvenil 9:26.360 11

2 402 Maria Beatriz Silva C. D. R. Prazeres Juvenil 9:26.506 10

3 369 Bibiana Vilares Silva G. D. Lagoa Juvenil 9:41.586 9

4 382 Beatriz Costa Roller Lagos C. P. Juvenil 8

5 434 Sara Cruz Ribeiro Académico Futebol Clube Juvenil 7

6 421 Mafalda Barroso G. D. Lagoa Juvenil 6

7 350 Mariana Folques Castro A. D. Arsenal Canelas Juvenil 5

8 362 Yuliga Karbovnishyn G. D. Lagoa Juvenil 4

9 412 Inês Maria Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Juvenil 3

10 433 Francisca de Amorim Carmo Académico Futebol Clube Juvenil 2

11 353 Ana Barbara Valente C. C. D. Veiros Juvenil 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   5000mts Eliminar



Comunicado Nº  26

Escalão=  Juvenis Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

1 460 João Carlos Branco C. C. D. Veiros Juvenil 8:15.662 14

2 455 Carlos Gabriel Luz A. D. Arsenal Canelas Juvenil 8:15.797 13

3 328 Duarte Loureiro Roller Lagos C. P. Juvenil A 8:23.121 12

4 313 Tiago Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 11

5 325 Finn Ryan Cascão Roller Lagos C. P. Juvenil 10

6 302 David Resende A. D. Arsenal Canelas Juvenil 9

7 472 Igor Branco Club Sport Marítimo Juvenil 8

8 456 Rafael Paiva A. D. Arsenal Canelas Juvenil AA 7

9 476 Rodrigo Albino Roller Lagos C. P. Juvenil 6

10 326 João Dias Roller Lagos C. P. Juvenil 5

11 309 António Piteira A. E. Marinha Grande Poente Juvenil 4

12 312 João Oliveira Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 3

13 317 Ivo Hamard Parede F.C. Juvenil 2

14 329 Daniel Horta Roller Lagos C. P. Juvenil 1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   5000mts Eliminar



Comunicado Nº  27

Escalão=  Juniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

1 408 Ana Miguel Montenegro A. D. Arsenal Canelas Junior 8:37.402 10

2 559 Mariana Melo G. D. Lagoa Junior 8:37.437 9

3 409 Maria Gomes Silva A. D. Arsenal Canelas Junior 8:37.574 8

4 550 Sofia Caetano C. D. R. Santanense Junior 7

5 407 Diana Chaves A. D. Arsenal Canelas Junior 6

6 551 Mariana Cristina Silva MarquesA. D. Arsenal Canelas Junior 5

7 428 Sara Freitas Club Sport Marítimo Junior 4

8 429 Lara Beatriz  Freitas Club Sport Marítimo Junior 3

9 424 Mariana Pacheco Roller Lagos C. P. Junior 2

10 423 Francisca May Roller Lagos C. P. Junior 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   5000mts Eliminar



Comunicado Nº  28

Escalão=   Juniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

1 450 Marco António Lira C. D. R. Prazeres Junior 7:41.344 14

2 515 Manuel Martins Individual Junior 7:42.399 13

3 451 Gonçalo Abreu C. D. R. Prazeres Junior 7:45.302 12

4 509 Rodrigo José Mendes Club Sport Marítimo Junior 11

5 452 Luis Carlos Silva C. D. R. Prazeres Junior 10

6 508 Pedro Henrique Figueiredo Club Sport Marítimo Junior 9

7 503 João Afonso A. D. Arsenal Canelas Junior 8

8 500 Diogo Lourenço C. D. R. Prazeres Junior 7

9 458 Tomás Folques A. D. Arsenal Canelas Junior 6

10 461 Francisco Franco C. C. D. Veiros Junior 5

11 315 Alexandre Marques Parede F.C. Juvenil 4

12 475 Francisco Marreiros Roller Lagos C. P. Junior 3

13 470 Vadym Protsriv Parede F.C. Junior 2

14 471 José Pedro Domingos Parede F.C. Junior 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo Susana Grosso

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Prova=   5000mts Eliminar



Comunicado Nº  29-Apur

Escalão=  Cadetes Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Series
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
OBS.

226 Francisca Henriques Club Sport Marítimo Cadete 5:30.022 Q

225 Ana Rita Andrade de Freitas C. D. R. Santanense Cadete 5:30.038 Q

356 Jessica Carolina Santos RodriguesC. D. R. Prazeres Cadete 5:30.133 Q

338 Joana Carolina Pereira Vieira C. D. R. Prazeres Cadete 5:30.166 Q

355 Bianca Gonzalez C. D. R. Prazeres Cadete 5:30.329 Q

234 Mariana Sousa Abreu C. D. R. Prazeres Cadete 5:30.426 Q

229 Mariana Beatriz Freitas CorreiaC. D. R. Santanense Iniciado

361 Ana Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete

374 Letícia da Rosa Baptista Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete

171 Inês Silva Roller Lagos C. P. Iniciado

376 Edna Sofia Correia A. E. Marinha Grande Poente Cadete D

201 Matilde Ferreira C. C. D. Veiros Iniciado 5:43.873 Q

202 Ana Rita Branco C. C. D. Veiros Iniciado 5:43.873 Q

333 Margarida Camacho Vieira SilvaClub Sport Marítimo Cadete 5:43.912 Q

227 Leonor Ladeira Club Sport Marítimo Cadete 5:44.045 Q

220 Helena Oryshchyn Roller Lagos C. P. Cadete 5:44.088 Q

217 Clara Correia Cruz Pereira Inline Skating - C. P de Loures Iniciado A 5:44.322 Q

172 Maria Dias Roller Lagos C. P. Iniciado A 5:44.389

169 Ana Beatriz Santos Fernandes Roller Lagos C. P. Iniciado

360 Carolina Silva Club Sport Marítimo Cadete

334 Barbara Barra da Costa Roller Lagos C. P. Cadete

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Prova=   3000mts Eliminar

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

2ª

1ª



Comunicado Nº  29

Escalão=  Cadetes Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.

Tempo 1/2 

Final
Tempo Pontos OBS.

1 356 Jessica Carolina Santos RodriguesC. D. R. Prazeres Cadete 5:30.133 5:12.480 21

2 226 Francisca Henriques Club Sport Marítimo Cadete 5:30.022 5:16.413 20

3 338 Joana Carolina Pereira Vieira C. D. R. Prazeres Cadete 5:30.166 5:23.227 19

4 220 Helena Oryshchyn Roller Lagos C. P. Cadete 5:44.322 18

5 355 Bianca Gonzalez C. D. R. Prazeres Cadete 5:30.329 17

6 227 Leonor Ladeira Club Sport Marítimo Cadete 5:44.088 16

7 225 Ana Rita Andrade de Freitas C. D. R. Santanense Cadete 5:30.038 15

8 201 Matilde Ferreira C. C. D. Veiros Iniciado 5:43.873 14

9 234 Mariana Sousa Abreu C. D. R. Prazeres Cadete 5:30.426 13

10 333 Margarida Camacho Vieira SilvaClub Sport Marítimo Cadete 5:44.045 12

11 217 Clara Correia Cruz Pereira Inline Skating - C. P de Loures Iniciado (A) 5:44.389 11

12 202 Ana Rita Branco C. C. D. Veiros Iniciado 5:43.912 10

13 229 Mariana Beatriz Freitas CorreiaC. D. R. Santanense Iniciado 7 8,5

14 172 Maria Dias Roller Lagos C. P. Iniciado 7 8,5

15 361 Ana Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 8 6,5

16 169 Ana Beatriz Santos Fernandes Roller Lagos C. P. Iniciado 8 6,5

17 374 Letícia da Rosa Baptista Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 9 4,5

18 360 Carolina Silva Club Sport Marítimo Cadete 9 4,5

19 171 Inês Silva Roller Lagos C. P. Iniciado 10 2,5

20 334 Barbara Barra da Costa Roller Lagos C. P. Cadete 10 2,5

21 376 Edna Sofia Correia A. E. Marinha Grande Poente Cadete D-FT 11 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   3000mts Eliminar



Comunicado Nº  30

Escalão=  Cadetes Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

1 321 Miguel Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 4:57.139 15

2 322 Tiago Monteiro Roller Lagos C. P. Cadete 5:03.657 14

3 285 Martim Vieira Club Sport Marítimo Cadete 5:03.676 13

4 300 João Martins A. D. Arsenal Canelas Cadete 12

5 251 Pedro Parker Brito C. D. R. Prazeres Cadete 11

6 208 Cian Cascão Roller Lagos C. P. Cadete 10

7 324 Tiago Marreiros Roller Lagos C. P. Cadete 9

8 301 Martim Duarte Pires A. D. Arsenal Canelas Cadete 8

9 281 Filipe Castanheira Loureiro Roller Lagos C. P. Iniciado 7

10 314 Gabriel Ferreira Parede F.C. Cadete 6

11 270 Duarte Barroso G. D. Lagoa Cadete 5

12 259 Guilherme Marques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 4

13 258 Alexandre Franco C. C. D. Veiros Cadete 3

14 289 Daniel Gouveia Club Sport Marítimo Cadete 2

15 305 João Henriques Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro Cadete 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   3000mts Eliminar



Comunicado Nº  31

Escalão=  Seniores Femininos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

1 601 Margarida Sousa A. D. Arsenal Canelas Senior 3

2 609 Carlota Isabel L. Mendes Club Sport Marítimo Senior 2

3 558 Constança Jacinto Inline Skating - C. P de Loures Junior 1

4
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7
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   5000mts  Eliminar



Comunicado Nº  32

Escalão=  Seniores Masculinos

Data : 03-04/10/020 Local Evento:   Lagos

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

1 666 Diogo Marreiros Roller Lagos C. P. Senior 15:37.298 11

2 663 Miguel Bravo Roller Lagos C. P. Senior 15:37.362 10

3 650 António Edgar Freitas C. D. R. Santanense Senior 15:37.411 9

4 665 Dylan Scrivens Roller Lagos C. P. Senior 15:40.329 8

5 652 Ricardo Esteves A. D. Arsenal Canelas Master 15:43.718 7

6 502 Vasco A. Martins C. D. R. Prazeres Senior 6

7 672 Martyn Dias Roller Lagos C. P. Senior 5

8 662 David Pedro G. D. Lagoa Master A 4

9 667 Diogo Casimiro Roller Lagos C. P. Senior 3

10 656 João Simões G. D. Lagoa Senior 2

11 655 Leonardo Bonelli G. D. Lagoa Senior 1
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Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   10000mts  Eliminar



Comunicado Nº  33

Escalão=  Cadetes Femininos

Data=  

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

338 Joana Carolina Pereira Vieira

1 356 Jessica Carolina Santos RodriguesC. D. R. Prazeres Cadete 4:42.363 5

 355 Bianca Gonzalez

 227 Leonor Ladeira

2 226 Francisca Henriques Club Sport Marítimo Cadete 4:52.667 4

 333 Margarida  Silva

 172 Maria Dias

3 169 Ana Beatriz Santos Fernandes Roller Lagos C. P. Iniciado 3

 220 Helena Oryshchyn

 229 Mariana Beatriz Freitas Correia

4 225 Ana Rita Andrade de Freitas C. D. R. Santanense Cadete 2

 

 201 Matilde Ferreira

5 202 Ana Rita Branco C. C. D. Veiros Iniciado D-FT 1

 

 

6

 

 

7

 

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Local do Evento=  Lagos 03-04/10/020

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   3000m - Estafeta Americana



Comunicado Nº  34

Escalão=  Cadetes Masculinos

Data:

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

322 Tiago Monteiro

1 324 Tiago Marreiros Roller Lagos C. P. Cadete 4:52.800 3

321 Miguel Monteiro

301 Martim Duarte Pires

2 300 João Martins A. D. Arsenal Canelas Cadete 4:56.206 2

289 Daniel Gouveia

3 285 Martim Vieira Club Sport Marítimo Cadete 1

4

5

6

7

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Local do Evento=  Lagos 03-04/10/020

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Prova=   3000m - Estafeta Americana



Comunicado Nº  35

Femininos

Data:  

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão Typ. Advert. Tempo Pontos OBS.

712 Inês Rodrigues Bettencourt

1 402 Maria Beatriz Silva C. D. R. Prazeres Juvenil 4:49.887 3

362 Yuliga Karbovnishyn

2 421 Mafalda Barroso G. D. Lagoa Juvenil 2

369 Bibiana Vilares Silva

433 Francisca de Amorim Carmo

3 434 Sara Cruz Ribeiro Académico Futebol Clube Juvenil 1

4

5

6

7

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

Local do Evento=  Lagos 03-04/10/020

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Susana Grosso

Secretaria

Escalão=  Juvenis

Prova=   3000m  - Estafeta Americana



Comunicado Nº  36

Masculinos

Data=  

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

456 Rafael Paiva Juvenil

1 455 Carlos Gabriel Luz A. D. Arsenal Canelas Juvenil 4:28.760 3

302 David Resende Juvenil

326 João Dias Juvenil

2 476 Rodrigo Albino Roller Lagos C. P. Juvenil 4:34.017 2

325 Finn Ryan Cascão Juvenil

313 Tiago Jacinto Juvenil

3 312 João Oliveira Inline Skating - C. P de Loures Juvenil 1

4

5

6

7

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação / FP= Falsa Partida

Secretaria

Susana Grosso

Escalão=  Juvenis

Prova=   3000m  - Estafeta Americana

Local do Evento=  Lagos 03-04/10/020



Comunicado Nº  37

Femininos

Data:  

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão Typ. Advert. Tempo Pontos OBS.

 409 Maria Gomes Silva Junior

1 408 Ana Miguel Montenegro A. D. Arsenal Canelas Junior 4:45.545 3

 407 Diana Chaves Junior

 429 Lara Beatriz  Freitas Junior

2 428 Sara Freitas Club Sport Marítimo Junior 2

  

 423 Francisca May Junior

3 424 Mariana Pacheco Roller Lagos C. P. Junior 1

  

 

4

  

 

5

  

 

6

  

 

7

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação

Secretaria

Susana Grosso

Escalão=  Juniores

Prova=   3000m  - Estafeta Americana

Local do Evento=  Lagos 03-04/10/020



Comunicado Nº  38

Masculinos

Data=  

Class.
Número 

Atleta
Nome do Atleta Clube Representado Escalão

Typ. 

Advert.
Tempo Pontos OBS.

500 Diogo Lourenço Junior

1 450 Marco António Lira C. D. R. Prazeres Junior 4:36.345 4

452 Luis Carlos Silva Junior

509 Rodrigo José Mendes Junior

2 508 Pedro Henrique Figueiredo Club Sport Marítimo Junior 4:40.363 3

503 João Afonso Junior

3 458 Tomás Folques A. D. Arsenal Canelas Junior 4:41.291 2

471 José Pedro Domingos Junior

4 315 Alexandre Marques Parede F.C. Juvenil 4:52.952 1

470 Vadym Protsriv Junior

5

6

7

 

 

Juiz Árbitro

Davide Bravo

A = Advertência / B = Alteração à Ordem de Chegada / D = Desclassificação

Secretaria

Susana Grosso

Escalão=  Juniores

Prova=   3000m  - Estafeta Americana

Local do Evento=  Lagos 03-04/10/020



Comunicado Nº  81
Class. Geral Equipas  - Cadetes

Femininos
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Total  Pontos

1 C. D. R. Prazeres 8 8 8 8 5 37

2 Club Sport Marítimo 7 7 7 7 4 32

3 Roller Lagos C. P. 6 6 6 6 3 27

4 C. C. D. Veiros 5 4 5 5 1 20

5 C. D. R. Santanense 4 5 4 4 2 19

6 Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro 3 3 3 1 10

7 A. E. Marinha Grande Poente 2 3 1 2 8

8 Inline Skating - C. P de Loures 1 1 3 3 8

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Total Pontos nos Comunicados nº

Local do Evento=  Lagos

Data =    03-04/10/020



Comunicado Nº  82
Class. Geral Equipas  - Cadetes

Masculinos
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Total  

Pontos

1 Roller Lagos C. P. 8 8 8 8 3 35

2 A. D. Arsenal Canelas 7 7 7 7 2 30

3 Club Sport Marítimo 6 6 6 7 1 26

4 C. D. R. Prazeres 5 5 5 5 20

5 G. D. Lagoa 4 4 3 3 14

6 Parede F.C. 3 3 4 2 12

7 Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro 1 1 3 4 9

8 C. C. D. Veiros 2 2 1 1 6

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Total Pontos nos Comunicados nº

Local do Evento=  Lagos

Data =    03-04/10/020



Comunicado Nº  83
Class. Geral Equipas  - Juvenis

Femininos
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Total  Pontos

1 C. D. R. Prazeres 7 7 7 7 3 31

2 G. D. Lagoa 6 6 6 6 2 26

3 Académico Futebol Clube 5 5 5 5 1 21

4 Roller Lagos C. P. 4 5 4 3 16

5 A. D. Arsenal Canelas 3 3 3 2 11

6 C. C. D. Veiros 2 2 1 4 9

7 Soc Fil. Alpiarcense 1º Dezembro 1 1 2 1 5

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Total Pontos nos Comunicados nº

Local do Evento=  Lagos

Data =    03-04/10/020



Comunicado Nº  84
Class. Geral Equipas  - Juvenis

Masculinos
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Total  

Pontos

1 Roller Lagos C. P. 7 6 7 7 2 29

2 A. D. Arsenal Canelas 6 5 6 6 3 26

3 C. C. D. Veiros 5 4 5 5 19

4 Inline Skating - C. P de Loures 2 1 5 4 1 13

5 A. E. Marinha Grande Poente 3 3 2 3 11

6 Club Sport Marítimo 4 2 3 2 11

7 Parede F.C. 1 1 1 3

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Total Pontos nos Comunicados nº

Local do Evento=  Lagos

Data =    03-04/10/020



Comunicado Nº  85
Class. Geral Equipas  - Juniores

Femininos
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Total  Pontos

1 A. D. Arsenal Canelas 5 5 5 5 3 23

2 Club Sport Marítimo 4 4 3 4 2 17

3 Roller Lagos C. P. 1 1 1 1 1 5

4 G. D. Lagoa 4 4 4 2 14

5 C. D. R. Santanense 2 2 3 4 11

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Total Pontos nos Comunicados nº

Local do Evento=  Lagos

Data =    03-04/10/020



Comunicado Nº  86
Class. Geral Equipas  - Juniores

Masculinos

C L U B E

C
o

m
u

n
ic

a
d

o
 N

º 
 6

C
o

m
u

n
ic

a
d

o
 N

º 
 1

4

C
o

m
u

n
ic

a
d

o
 N

º 
 2

8

C
o

m
u

n
ic

a
d

o
 N

º 
 2

2

C
o

m
u

n
ic

a
d

o
 N

º 
 3

8

Total  

Pontos

1 C. D. R. Prazeres 6 6 6 6 4 28

2 Club Sport Marítimo 4 4 5 5 3 21

3 A. D. Arsenal Canelas 5 5 4 4 2 20

4 Parede F.C. 3 3 3 3 1 13

5 C. C. D. Veiros 2 1 2 2 7

6 Roller Lagos C. P. 1 2 1 1 5

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Total Pontos nos Comunicados nº

Local do Evento=  Lagos

Data =    03-04/10/020



Comunicado Nº  87
Class. Geral Equipas  - Seniores

Femininos
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Total  Pontos

1 A. D. Arsenal Canelas 3 1 3 3 10

2 Club Sport Marítimo 2 3 2 1 8

3 Inline Skating - C. P de Loures 1 2 1 2 6

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Total Pontos nos Comunicados nº

Local do Evento=  Lagos

Data =    03-04/10/020



Comunicado Nº  88
Class. Geral Equipas  - Seniores

Masculinos
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Total  

Pontos

1 Roller Lagos C. P. 5 5 5 5 20

2 A. D. Arsenal Canelas 4 4 3 2 13

3 G. D. Lagoa 2 3 3 4 12

4 C. D. R. Santanense 3 1 4 3 11

5 C. D. R. Prazeres 1 3 1 1 6

Juiz Árbitro Secretaria

Davide Bravo Susana Grosso

Total Pontos nos Comunicados nº

Local do Evento=  Lagos

Data =    03-04/10/020


